
Marika Poljovova 
obyvatel 

 

Pohlaví:      žena 

Věk:        dle hráčky 

 

 

Charakterové vlastnosti/rysy(1 nejhorší; 10 nejlepší): 

 

Inteligence 6 

Komunikace 6 

Organizace 6 

Technické znalosti 2 

Fyzická odolnost 4 

Psychická odolnost 4 

Zručnost 7 

 

Náročnost postavy (1-10): 6 

 

Popis postavy: 

Marika je milá, pracovitá dívka. Na stanici žije se svým starším 

bratrem Ruslanem. Přišli sem, protože kolují informace o tom, že je 

to jedna z neutrálních a bezpečných stanic díky místním vojákům a 

vedení. Sama tomu moc nerozumí a doufá, že se zde usadí a bude žít 

svým životem. Má vřelý vztah ke zvířatům, a tak se na stanici stará o 

kolonii krys, které zde chovají pro výtečné maso. Chtěla by však časem 

získat práci u baru, ale zatím si netroufla Svetlana oslovit. 

 

Nepříjemností je však její bratr. Je sice velice pracovitý, ale je 

alkoholik a Marika se jej snaží nějak ukočírovat a pomoct mu s 

alkoholem skončit. Proto by se ráda dostala za bar, aby zamezila 

prodeji alkoholu jejímu bratrovi. 

 

Hlavní rysy: trpělivá, milující, zásadová, cilevědomá, empatická, 

chytrá a komunikativní 


